
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 107

4 Μαρτίου 2013

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού είκο−
σι εννιά κόμμα εφτακοσίων εξήντα εφτά (29,767) 
στρεμμάτων, στη θέση «Πόρτες−Βασιλικά», Τοπ. 
Κοιν. Περίθειας, Δημ. Ενοτ. Θιναλίου, Περιφ. Δή−
μου Κέρκυρας. .................................................................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού δύο κόμ−
μα διακοσίων σαράντα έξι (2,246) στρεμμάτων, 
στη θέση «Γαρουνιάτη», τοπ. Κοιν. Σταυρού, Δ.Ε. 
Αχιλλείων, Δήμου Κέρκυρας.  ............................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού εφτά 
κόμμα εξακοσίων είκοσι εννέα (7,629) στρεμμά−
των, στη θέση «Μέσα Κάμπος», τοπ. Κοιν. Σταυ−
ρού, Δ.Ε. Αχιλλείων, Δήμου Κέρκυρας.  ...................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής εκτάσεως, εμβα−
δού 7.069,947 τ.μ., στη θέση «Αγγορτσούλι», τ.κ. 
Λυκοχίων δ.ε. Μεγαλόπολης του Δήμου Μεγαλό−
πολης, της περιφερειακής ενότητας Αρκαδίας. . 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 15604/10520/π.ε (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού είκοσι εν−

νιά κόμμα εφτακοσίων εξήντα εφτά (29,767) στρεμ−
μάτων, στη θέση «Πόρτες−Βασιλικά», Τοπ. Κοιν. Περί−
θειας, Δημ. Ενοτ. Θιναλίου, Περιφ. Δήμου Κέρκυρας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛ/ΣΟΥ – ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις:
1. Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος. 
2. Του Ν. 3200/1955 περί διοικ/κης αποκέντρωσης όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με 
το Ν.Δ. 532/1970.

3. Του Π.Δ. 139/27−12−2010 (Αριθμ. φύλλου 232−τ. Α΄) 
«περί Οργανισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελ/σου−Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου».

4. Του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δασών κ.τλ.» 

και ειδικότερα α) του άρθρου 41 παρ. 1 β) του άρθρου 

38 παρ. 1 όπως τροποποιήθηκαν μέχρι σήμερα.

5. Του Ν. 3208/2003 και του Ν. 3818/2010.

6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 

1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980

7. Tην υπ’ αριθμ. 15644/1520/1−3−2011 απόφαση Γ.Γ. Απο−

κεντρωμένης Διοικ. Πελ/σου−Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου 

με θέμα «Παράταση προθεσμίας κήρυξης εκτάσεων ως 

αναδασωτέων».

8. Την υπ’ αριθμ. οικ. 14211/13077/6−12−2011 πρόταση 

της Δ/νσης Δασών Κέρκυρας σχετικά με την κήρυξη 

ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης 

αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την παραπάνω δασι−

κού χαρακτήρα έκταση, συνολικού εμβαδού είκοσι εννιά 

κόμμα εφτακοσίων εξήντα εφτά (29,767) στρεμμάτων. 

Η έκταση αυτή βρίσκεται στη θέση «Πόρτες−Βασιλικά», 

Τοπ. Κοιν. Περίθειας, Δημ. Ενοτ. Θιναλίου, Περιφ. Δήμου 

Κέρκυρας, απεικονίζεται με στοιχεία (1,2,3,…,13,14,1) στο 

προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση μας Τοπογρ. 

Διάγραμμα και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Δασικού χαρακτήρα έκταση

ΝΟΤΙΑ: Δρόμος.

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Ελαιοκτήματα

ΔΥΤΙΚΑ: Ελαιοκτήματα.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 

αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 

η αποκατάσταση της καταστραφείσας από πυρκαγιά 

δασικής βλάστησης, αποτελούμενης από δρυ, σπάρτο 

η οποία κατεστάλη στις 20−8−2012. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 24 Ιανουαρίου 2013 

Ο Γενικός Γραμματέας

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α. ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ

1009

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2013.03.08 10:57:24
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1010 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1011

Αριθμ. 15540/10493/π.ε (2)
    Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού δύο κόμ−

μα διακοσίων σαράντα έξι (2,246) στρεμμάτων, στη 
θέση «Γαρουνιάτη», τοπ. Κοιν. Σταυρού, Δ.Ε. Αχιλλεί−
ων, Δήμου Κέρκυρας. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛ/ΣΟΥ−ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις: 
1. Του άρθρου 24 παρ. 1 και του άρθρου 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος.
2. Του Ν. 3200/55 περί διοικ/κης αποκέντρωσης όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με 
το Ν.Δ. 532/70.

3. Του Π.Δ. 139/2010 (Αριθμ. φύλλου 232−τ. Α΄) «περί 
Οργανισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελ/σου −
Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου».

4. Του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δασών κ.τλ.» 
και ειδικότερα α) του άρθρου 41 παρ. 1 β) του άρθρου 
38 παρ. 1 όπως τροποποιήθηκαν μέχρι σήμερα

5. Του Ν. 3208/2003 και του Ν. 3818/2010.
6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 

1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980.
7. Tην υπ’ αριθμ. 15644/1520/1−3−2011 απόφαση Γ.Γ. Απο−

κεντρωμένης Διοικ. Πελ/σου−Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου 
με θέμα «Παράταση προθεσμίας κήρυξης εκτάσεων ως 
αναδασωτέων».

8. Την υπ’ αριθμ. οικ.15646/10554/18−12−2012 πρόταση 
της Δ/νσης Δασών Κέρκυρας σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την παραπάνω δασι−
κού χαρακτήρα έκταση, εμβαδού δύο κόμμα διακοσίων 
σαράντα έξι (2,246) στρεμμάτων. Η έκταση αυτή βρί−
σκεται στη θέση «Γαρουνιάτη», τοπ. Κοιν. Σταυρού, Δ.Ε. 
Αχιλλείων, Δήμου Κέρκυρας, απεικονίζεται με στοιχεία 
(1,2,…,11,12,1) στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση 
μας Τοπογρ. Διάγραμμα και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Μονοπάτι και μετά δασικού χαρακτήρα έκτα−
ση−Δασικού χαρακτήρα έκταση.

ΝΟΤΙΑ: Χωματόδρομος.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Χωματόδρομος−Ζώνη δασικής βλάστη−

σης και μετά ελαιοκτήματα.
ΔΥΤΙΚΑ: Χωματόδρομος− Δασικού χαρακτήρα έκταση.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσας, από παράνομη 
εκχέρσωση και αποψίλωση, δασικής βλάστησης, απο−
τελούμενης από κουμαριά, μυρτιά, ρείκι, πουρνάρι και 
σχοίνο, η οποία έγινε σε ανύποπτο χρονικό διάστημα 
και διαπιστώθηκε στις 13/12/2012.

Κατά της απόφασης αυτής μπορεί να ασκηθεί αίτηση 
ακύρωσης από κάθε φυσικό ή νομικό πρόσωπο, που έχει 
έννομο συμφέρον εντός εξήντα ημερών από την επόμε−
νη της δημοσίευσης της ή από της κοινοποιήσεως της 
ενώπιον του τριμελούς Διοικητικού Εφετείου Ιωαννίνων. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 24 Ιανουαρίου 2013 

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α. ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



1012 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1013

    Αριθμ. 15544/10495/π.ε (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού εφτά κόμ−

μα εξακοσίων είκοσι εννέα (7,629) στρεμμάτων, στη 
θέση «Μέσα Κάμπος», τοπ. Κοιν. Σταυρού, Δ.Ε. Αχιλ−
λείων, Δήμου Κέρκυρας. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛ/ΣΟΥ−ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις: 
1. Του άρθρου 24 παρ. 1 και του άρθρου 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος.
2. Του Ν. 3200/55 περί διοικ/κης αποκέντρωσης όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με 
το Ν.Δ. 532/70.

3. Του Π.Δ. 139/2010 (Αριθμ. φύλλου 232−τ. Α΄) «περί 
Οργανισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  Πελ/σου −
Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου».

4. Του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δασών κ.τλ.» 
και ειδικότερα α) του άρθρου 41 παρ. 1 β) του άρθρου 
38 παρ. 1 όπως τροποποιήθηκαν μέχρι σήμερα.

5. Του Ν. 3208/2003 και του Ν. 3818/2010.
6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 

160417/1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980.
7. Tην υπ’ αριθμ. 15644/1520/1−3−2011 απόφαση Γ.Γ. Απο−

κεντρωμένης Διοικ. Πελ/σου−Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου 
με θέμα «Παράταση προθεσμίας κήρυξης εκτάσεων ως 
αναδασωτέων»

8. Την υπ’ αριθμ. οικ. 15648/10556/18−12−2012 πρόταση 
της Δ/νσης Δασών Κέρκυρας σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την παραπάνω δασικού 
χαρακτήρα έκταση, εμβαδού εφτά κόμμα εξακοσίων 
είκοσι εννέα (7,629) στρεμμάτων. Η έκταση αυτή βρίσκε−
ται στη θέση «Μέσα Κάμπος», τοπ. Κοιν. Σταυρού, Δ.Ε. 
Αχιλλείων, Δήμου Κέρκυρας, απεικονίζεται με στοιχεία 
(1,2,…,18,1) στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση 
μας Τοπογρ. Διάγραμμα και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Δασικού χαρακτήρα έκταση−Ελαιόκτημα και 
ζώνες δασικής βλάστησης.

ΝΟΤΙΑ: Δασικού χαρακτήρα έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δασικού χαρακτήρα έκταση−Ζώνες δα−

σικής βλάστησης και μετά ελαιοκτήματα.
ΔΥΤΙΚΑ: Μονοπάτι και μετά ελαιόκτημα−Δασικού χα−

ρακτήρα έκταση.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδασω−

τέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα αυτής, ο 
αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η αποκα−
τάσταση της καταστραφείσας, από παράνομη εκχέρσωση, 
δασικής βλάστησης, αποτελούμενης από κουμαριά, μυρτιά, 
ρείκι, πουρνάρι και σχοίνο, η οποία έγινε σε ανύποπτο 
χρονικό διάστημα και διαπιστώθηκε στις 13/12/2012.

Κατά της απόφασης αυτής μπορεί να ασκηθεί αίτηση 
ακύρωσης από κάθε φυσικό ή νομικό πρόσωπο, που έχει 
έννομο συμφέρον εντός εξήντα ημερών από την επόμε−
νη της δημοσίευσης της ή από της κοινοποιήσεως της 
ενώπιον του τριμελούς Διοικητικού Εφετείου Ιωαννίνων. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 24 Ιανουαρίου 2013 

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α. ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



1014 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1015

Αριθμ. 6930/294 (4)
    Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής εκτάσεως, εμβαδού 

7.069,947 τ.μ., στη θέση «Αγγορτσούλι», τ.κ. Λυκοχί−
ων δ.ε. Μεγαλόπολης του Δήμου Μεγαλόπολης, της 
περιφερειακής ενότητας Αρκαδίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τη διάταξη του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος 

της Ελλάδος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 τ.Α΄/7−6−

2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα».

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
{άρθρο 41 παρ. 1 και 3, άρθρο 38 παρ. 1}.

4. Τη διάταξη του άρθρου 120 παρ. 1 του Ν. 1892/90 
«Για τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες 
διατάξεις».

5. Τη διάταξη του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν. 3208/2003 
«Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων κ.λπ.».

6. Τη διάταξη του άρθρου 9 του Ν. 3818/2010 (ΦΕΚ 17 
τ.Α΄/16−2−2010).

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232 τ.Α΄/27−
12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

8. Τις υπ’ αριθ. αντιστοίχως: (α) 160417/1180/8−7−1980, 
(β) 182447/3049/24−9−1980, (γ) 168692/3318/5−10−1981, 
(δ) 85144/1468/9−9−1992 και (ε) 60284/365/26−1−1994 
Δ/γές Υπ.Γε.

9. Την υπ’ αριθ. οικ. 105204/2793/31−7−2002 Δ/γή Υπ. 
Γε. «περί χαρακτηρισμού εκτάσεων−κήρυξης αυτών ως 
αναδασωτέων».

10. Την υπ’ αριθμ. 204262/4545/23−11−2010 Δ/γή ΥΠΕΚΑ 
«Οδηγίες εφαρμογής των παραγράφων 1 και 2 του άρ−
θρου 3 του Ν. 998/79, όπως ισχύει».

11. Την υπ’ αριθμ. 221525/4195/21−9−2011 Δ/γή ΥΠΕΚΑ 
περί δυνατότητος ασκήσεως αιτήσεως ακυρώσεως κατά 
Αποφάσεων κήρυξης εκτάσεων ως αναδασωτέων, ενώ−
πιον Διοικητικού Εφετείου, στα πλαίσια εφαρμογής της 
παρ. 1 του άρθρου 47 Ν. 3900/2010.

12. Την υπ’ αριθμ. 39/10−1−2013 πρόταση του Δασαρ−
χείου Βυτίνας, σχετικά με την κήρυξη ως αναδασωτέας 
της αναφερόμενης εις το θέμα εκτάσεως.

13. Τη μη πρόκληση δαπάνης σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη φυσική 

ή τεχνική αποκατάσταση της δασικής βλαστήσεως 

που καταστράφηκε και υποβαθμίστηκε λόγω πυρκα−

γιάς, δασικού χαρακτήρα έκταση υπαγόμενη στην παρ. 

2 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979 όπως αντικατεστάθη 

με το άρθρο 1 του Ν. 3208/2003 και το άρθρο 9 του 

Ν. 3818/2010, συνολικού εμβαδού επτά χιλιάδων εξήντα 

εννέα τετραγωνικών μέτρων και εννιακοσίων σαράντα 

επτά εκατοστών (7.069,947 τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση 

«Αγγορτσούλι» τοπικής κοινότητας Λυκοχίων, δημοτικής 

ενότητας Μεγαλόπολης του Δήμου Μεγαλόπολης της 

περιφερειακής ενότητας Αρκαδίας, με στοιχεία περι−

μέτρου (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 1) του συνημμένου 

από 18/12/2012 τοπογραφικού διαγράμματος (κλίμακας 

1:2000) μετά του αποσπάσματος χάρτη ΓΥΣ (κλίμακας 

1:50.000) που συνέταξε η Δασοπόνος του Δασαρχείου 

Βυτίνας Βασιλική Σαράντη, το οποίο αποτελεί αναπό−

σπαστο μέρος της παρούσης Απόφασης και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: με δασική έκταση

ΝΟΤΙΑ: με αγροτική οδό και μη δασική έκταση

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: με αγροτική οδό και δασική έκταση

ΔΥΤΙΚΑ: με επαρχιακή οδό και μη δασική έκταση

Σκοπός κηρύξεως της ανωτέρω εκτάσεως ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 

αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 

η αποκατάσταση της καταστραφείσης από την πυρκα−

γιά δασικής βλαστήσεως, αποτελούμενης κυρίως από 

θαμνώδους μορφή ξυλώδης δασική βλάστηση με κυρί−

αρχο δασοπονικού είδος του πρίνου.

Κατά της αποφάσεως αυτής επιτρέπεται η άσκηση 

αιτήσεως ακυρώσεως ενώπιον του οικείου τριμελούς 

Διοικητικού εφετείου εντός εξήντα ημερών (60) ημερών 

από την επομένη της δημοσιεύσεως ή κοινοποιήσεώς 

της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 20 Φεβρουαρίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α. ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ  



1016 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001070403130008*


